UBND XÃ TIÊN MINH

TRƯỜNG MN TIÊN THẮNG
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /TB-TrMNTT

                Tiên Minh, ngày 22 tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thời gian tựu trường và tổ chức "Ngày hội đến trường của bé"

Năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 3348/QĐ-UBND ngày 19/8/2025  của UBND thành phố

Hải Phòng về ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026 đối với giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hải

Phòng.

Căn cứ tình hình thực tế. Trường mầm non Tiên Thắng thông báo đến các bậc

phụ huynh học sinh về thời gian tựu trường và tổ chức " Ngày hội đến trường của bé"

của các bé năm học 2025-2026 như sau:

1. Ngày tựu trường: 29/8/2025(Thứ sáu): phụ huynh cho trẻ đến trường nhận

lớp, làm quen với trường, lớp, cô giáo, các bạn…

2. Nhà trường tổ chức "Ngày hội đến trường của bé" vào ngày 05/9/2025

2.1.  Từ 7h 30 – 8h00 phút.

- Hình thức tổ chức: tập trung học sinh khối mẫu giáo 4,5 tuổi tại sân trường.

2.2.  Từ 8h 00 – 9h30 phút.

- Dự trực tuyến chương trình khai giảng theo Công văn số số 5676/SGDĐT-VP

ngày 18/8/2025  của Sở GD&ĐT Hải Phòng.

- Giáo viên và học sinh khối nhà trẻ, 3 tuổi dự tại lớp.

- Đại biểu, Ban giám hiệu, nhân viên tổ văn phòng, đại diện tổ nuôi, GV và học

sinh khối 4, 5 tuổi dự tại sân trường.

Lưu ý: - Kết thúc ngày hội các cháu vào lớp học bình thường.

 - Nhà trường đã công khai danh sách trẻ theo lớp, phòng học, giáo viên chủ

nhiệm của lớp trên bảng tin tại sân trường, cửa các lớp học và trên địa chỉ https://

“mntienthang.haiphong.edu.vn”để phụ huynh nắm được.

Nhà trường rất mong các bậc phụ huynh quan tâm nắm bắt thông tin về thời

gian và lớp học của bé để thuận tiện cho việc đưa bé đến trường.

Nhà trường xin trân trọng thông báo để các bậc phụ huynh được biết./.

                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

           Lương Thị Thanh Hà

		2025-08-22T11:26:51+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Thanh Hà <luongthithanhha.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T14:29:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG <mamnontienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T14:29:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG <mamnontienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!